
 

 

 

ANUNCIO 

 

PUNTUACIÓN PROVISIONAL DE LA FASE DE OPOSICIÓN (EJERCICIO ÚNICO) Y PUNTUACIÓN TOTAL PROVISIONAL 
(FASE CONCURSO MÁS FASE OPOSICIÓN) DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE 
EMPLEO DE ADMINISTRATIVOS, POR EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, SEGÚN LAS BASES APROBADAS POR 
ACUERDO DE 30 DE OCTUBRE DE 2022 DE LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL (EXPEDIENTE 10036/2022). 

 

Publicada la valoración definitiva de méritos mediante Anuncio en la sede electrónica del Ayuntamiento de Soria y en su página web el día 18 de 
mayo de 2023; una vez realizado el examen tipo test, ejercicio único de la fase de oposición, el pasado día 30 de mayo; habiendo sido publicado  
Anuncio de las soluciones a dicho examen el 30 de mayo; concediéndose un plazo de reclamaciones al mismo, el Tribunal Calificador, en sesiones 
del 5 y 8 de junio, se constituyó para la resolución de dichas reclamaciones y corrección del examen realizado, acordando, conforme a los criterios 
establecidos en la Base Séptima de las que rigen la convocatoria para la constitución de una bolsa de empleo de administrativos de este 
Ayuntamiento, otorgar a los aspirantes las siguientes puntuaciones en el examen que, una vez sumadas a la puntuación de la fase concurso, dan 
como resultado las puntuaciones totales que se detallan a continuación: 

 

  APELLIDOS NOMBRE   
TOTAL 

MÉRITOS 
PUNTUACIÓN 

EXAMEN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 ABAD MARTÍNEZ NOELIA ***8546** 0 NP NP 
2 ABAD MARTÍNEZ SILVIA ***8220** 2,5 NO APTO NO APTO 
3 AGUADO GONZÁLEZ MARÍA ***9446** 4 NP NP 
4 ALAMO CUBERO FERNANDO ***8431** 2 NP NP 
5 ALCALDE LÓPEZ LORENA ***8746** 0 NP NP 
6 ALCAZAR GÓMEZ SARA MARÍA ***9570** 15,6 34 49,6 
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 APELLIDOS NOMBRE   
TOTAL 

MÉRITOS 
PUNTUACIÓN 

EXAMEN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

7 ALONSO ALONSO 
MARÍA DE LOS 
ANGELES ***8983** 9 NP NP 

8 ALONSO LASECA ELISA ***0017** 4 34 38 
9 ALONSO MUÑOZ PEDRO  ***4355** 13,8 NO APTO NO APTO 

10 ALONSO ORDOÑEZ MARÍA INMACULADA ***4954** 2 NP NP 
11 ÁLVAREZ CÁMARA MARÍA LAURA ***1114** 4 NO APTO NO APTO 
12 ÁLVAREZ SACRISTÁN MARÍA CONCEPCIÓN ***0482** 2,1 NO APTO NO APTO 
13 ANDALUZ ROMANILLOS CESAR ANTÓNIO ***0916** 15,55 40 55.55 
14 ANDRÉS GARCÍA VERÓNICA ***1118** 31 34 65 
15 ANDRÉS PÉREZ EDUARDO ***9021** 2 NP NP 
16 ANDRÉS RODRÍGUEZ ESTHER ***9836** 2 NP NP 
17 ANDRÉS RUIZ JAVIER JULIÁN ***8999** 16,6 NP NP 
18 ANTÓN ANTÓN LUISA BELÉN ***1027** 30,4 34 64,4 
19 ANTÓN JODRA MARÍA CRISTINA ***8029** 15,25 46 61,25 
20 ANTÓN ROMERA MARÍA DEL CARMEN ***0917** 0 NO APTO NO APTO 
21 APARICIO ASENSIO PAULA ***8973** 3 32 35 
22 APARICIO GARCÍA LAURA ***8103** 29,5 33 62,5 
23 ARANCÓN DEL VALLE ESTELA ***9311** 4 NP NP 
24 ARANDA NEGREDO EVA ***5510** 0 NP NP 
25 ARCONADA CARRO FELICIANO ***6521** 12 NP NP 
26 ARRIBAS GARCÍA MARTA ***0647** 20,9 30 50,9 
27 ARRIBAS GÓMEZ MARÍA MARTA ***8843** 14,65 31 45,65 
28 ARTEAGA TUAREZ MARIUXI ***9093** 20,85 33 53,85 
29 AYLLÓN CIRIA ALBERTO ***0806** 9 NP NP 
30 AYLLÓN GIL ADRIÁN  ***9883** 0 NP NP 
31 AYLLÓN GIL DIEGO ***9781** 0 NP NP 
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 APELLIDOS NOMBRE   
TOTAL 

MÉRITOS 
PUNTUACIÓN 

EXAMEN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

32 AYLLÓN ROMERA ANA MARÍA ***9970** 2 NP NP 
33 AYLLÓN SANZ MARÍA DEL CARMEN ***0152** 7 NP NP 
34 AYUSO LLORENTE ISABEL ***8257** 2 NP NP 
35 BALBÁS AGUILAR RAQUEL ***9698** 13,1 NP NP 
36 BARRAGÁN HERNÁNDEZ CRISTINA ***0839** 8 NO APTO NO APTO 
37 BARRIO GÓMEZ MARÍA ALBA ***8010** 13,7 30 43,7 
38 BENITO SORIA MARÍA ISABEL ***0395** 12,95 32 44,95 
39 BES TOMÁS JAIME ***1928** 17,7 48 65,7 
40 BLASCO GARIJO RAQUEL ***8818** 32,5 NP NP 
41 BORJABAD ARANCÓN ANA ISABEL ***7997** 30 31 61 
42 BORJABAD ARANCÓN MARÍA JESÚS ***1118** 3,05 NO APTO NO APTO 
43 CABALLERO VELÁZQUEZ NURIA ***8123** 18,95 45 63,95 

44 CABEZAS MERINO ANA BELÉN ***1574** 2 NO APTO NO APTO 
45 CABRERA MONTERO ANA MARÍA ***3758** 9,2 NP NP 
46 CABRERIZO CHARLE LAURA ***1251** 8,1 NO APTO NO APTO 
47 CABRERIZO PERLADO LAURA ***1001** 0 NO APTO NO APTO 
48 CALONGE CALVO MARTA ***8200** 4 NP NP 
49 CALONGE GARCÍA GREGORIO ***0121** 2,6 NP NP 
50 CALVO CALVO ELENA MARÍA ***7866** 19,65 NO APTO NO APTO 
51 CALVO CALVO MARÍA ELIA ***0496** 29 33 62 
52 CALVO RUBIO YOLANDA ***0192** 4 41 45 
53 CALVO RUIZ MARÍA INMACULADA ***7982** 31,6 38 69,6 
54 CALVO TOJO JUAN AGUSTÍN ***8235** 0 NP NP 
55 CAMACHO CAMACHO MARÍA JOSEFA ***5012** 28 30 58 
56 CAMPANARIO HERNÁNDEZ MÓNICA ***9203** 2 NO APTO NO APTO 
57 CAMPANARIO HERNÁNDEZ RAQUEL ***9390** 3 NO APTO NO APTO 
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 APELLIDOS NOMBRE   TOTAL 
MÉRITOS 

PUNTUACIÓN 
EXAMEN 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

58 CARAZO ROMERA MARÍA CONCEPCIÓN ***0990** 3 NO APTO NO APTO 
59 CARMONA REVILLA MARÍA DOLORES ***0487** 3,9 35 38,9 
60 CARNICERO APARICIO ADRIÁN  ***9290** 2 NP NP 
61 CARNICERO PRIETO RUTH ***0428** 2 NP NP 
62 CARRO CARRO YOLANDA ***9623** 0 NP NP 
63 CARTÓN DE LA IGLESIA ELENA ***5420** 0 45 45 
64 CASAL ROSA MARTA ***9245** 2 37 39 
65 CASTELLANO ZAMORA SANDRA ***9111** 0 NO APTO NO APTO 
66 CATALÁN DE ÁVILA BELÉN ***8718** 2 NO APTO NO APTO 
67 CERCADILLO GARCÍA MARÍA CRISTINA ***8411** 4,2 NP NP 
68 CHAIN GARCÍA MARÍA TERESA ***9472** 2,85 NO APTO NO APTO 
69 CHAMORRO MORENO JARA ***9069** 2 NP NP 
70 CHICO GARCÍA CONCEPCIÓN ***9848** 0 NO APTO NO APTO 
71 CIFUENTES DE LEÓN TRIANA ***9748** 2 35 37 
72 CILLA CAMPOS BEATRIZ ***8223** 2,9 NP NP 
73 CIRIA GASPAR RAQUEL ***8836** 5 34 39 
74 CIRIANO MARTÍNEZ ALBERTO ***9122** 4 NP NP 
75 COCO ESCALADA MARÍA ***8414** 13,7 42 55,7 
76 COMAS CACHO CONCEPCIÓN  ***0449** 2 NP NP 
77 CONTRERAS PEÑALBA LUCÍA ***9489** 6,3 33 39,3 
78 CONTRERAS PÉREZ JULIA ***0093** 4,9 NO APTO NO APTO 
79 CORREDOR LÓPEZ IVÁN ***8188** 5,9 40 45,9 
80 CORTÉS GIL ANTÓNIO ***0944** 1 NP NP 
81 CUBILLO ROMERA ROSA MARÍA ***0953** 2 NO APTO NO APTO 
82 CURIESES MUÑOZ BEATRIZ ***3380** 7 NO APTO NO APTO 
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83 DA SILVA RIVERO ALEJANDRA VERÓNICA ***0740** 0 NO APTO NO APTO 
84 DE GRACIA MORENA RAQUEL ***8239** 16,2 40 56,2 
85 DE LA DEDICACIÓN ROCHA CRISTINA ***0260** 26,7 38 64,7 
86 DE LA FUENTE RUIZ PATRICIA ***7406** 3,4 NP NP 
87 DE LA HOZ PALACIOS ANA ISABEL ***8748** 6 NO APTO NO APTO 
88 DE LA MATA SAINZ ANA CARMEN ***9493** 10,3 40 50,3 
89 DE LEÓN MERÁN AURORA ***9966** 3 NO APTO NO APTO 
90 DE LEÓNARDO CARAZO NEREA ***1550** 1 NO APTO NO APTO 
91 DE MESA MEDINA MARÍA DEL CARMEN ***7917** 1,6 NO APTO NO APTO 
92 DE MIGUEL ALTELARREA MARÍA ELENA ***9048** 1 NO APTO NO APTO 
93 DE MIGUEL FERNÁNDEZ ANA ISABEL ***0793** 21,2 31 52,2 
94 DE MIGUEL RIOJA MARÍA ***9160** 7 NO APTO NO APTO 
95 DE NICOLÁS GÓMEZ MERCEDES ***0671** 10,8 NO APTO NO APTO 
96 DE VICENTE ANTÓNA CARMEN ***8855** 2 NO APTO NO APTO 
97 DE VICENTE ANTÓNA RAQUEL ***8855** 2 NO APTO NO APTO 
98 DEL AMO MAYOR MARÍA ESTELA ***8690** 13,65 41 54,65 
99 DEL CAMPO DEL CAMPO LIDIA ***0302** 5,9 NO APTO NO APTO 

100 DEL ESTAL HERNÁNDEZ TAMARA ***1138** 6 NP NP 
101 DEL RIEGO GONZÁLEZ MARÍA VICTORIA ***9597** 6,25 NO APTO NO APTO 
102 DELSO ROMERO JAVIER ANTONIO ***8873** 17,5 42 59,5 
103 DÍEZ TERESA JESÚS ***8222** 2 NP NP 
104 ECHAURREN ECHAGÜE ELEANOR ESTHER ***4139** 0 NP NP 
105 ESCALADA RAMOS ALBERTO ***0589** 2 44 46 
106 ESPINOZA GONZÁLEZ PAOLA DEL ROCÍO ***9822** 2 NO APTO NO APTO 
107 FERMIÑÁN BENITO MARÍA DEL CARMEN ***8070** 7,1 NO APTO NO APTO 
108 FERNÁNDEZ GARCÍA MARTA ***3414** 20,8 NP NP 
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109 
FERNÁNDEZ-VELILLA 
GARCÍA SANDRA ***9421** 0 NO APTO NO APTO 

110 GALLEGO CIPRÉS OSCAR ***6695** 2,6 NP NP 
111 GALLEGO JIMÉNEZ MARÍA ELISA ***9364** 24,5 31 55,5 
112 GALLEGO VICENTE DAVID ***9913** 0 NP NP 
113 GAMARRA GALLEGO ESTÍBALIZ ***8633** 7 NO APTO NO APTO 
114 GARCÍA ÁLVAREZ ROMÁN ***8108** 4,7 NO APTO NO APTO 
115 GARCÍA CRESPO MARÍA ELIA ***8812** 0 NO APTO NO APTO 
116 GARCÍA DEL HOYO MARÍA ***9973** 8,8 NO APTO NO APTO 
117 GARCÍA FERNÁNDEZ LAURA ***0793** 6,9 NP NP 
118 GARCÍA GARCÍA NOELIA ***9138** 0 NO APTO NO APTO 
119 GARCÍA GARCÍA RAQUEL ***0627** 8 NO APTO NO APTO 
120 GARCÍA GÓMEZ MARIO ***8930** 11,2 30 41,2 
121 GARCÍA LOZANO SARA ***9875** 4,8 NO APTO NO APTO 
122 GARCÍA MATEO ELISA ***8826** 0 NP NP 
123 GARCÍA PÉREZ CRISTINA ***1108** 9 NO APTO NO APTO 
124 GARCÍA RECIO BEATRIZ ***9716** 3,5 43 46,5 
125 GARCÍA SERRANO SARA ***9333** 4 NP NP 
126 GARCÍA VADILLO ISABEL ***8977** 2 30 32 
127 GARIJO LABARTA CRISTINA ***9564** 5,3 NO APTO NO APTO 
128 GARIJO RODRIGO SANDRA LAURA ***0019** 0 NP NP 
129 GARRIDO DE MIGUEL CAROLINA ***0903** 4,6 NO APTO NO APTO 
130 GARRIDO POSTIGO NOELIA ***8324** 3 30 33 
131 GARZÓN MARTÍNEZ MARÍA DEL CARMEN ***2506** 1 33 34 
132 GAZO MARTÍNEZ MARÍA ÁNGELES ***0287** 0,6 32 32,6 
133 GIL ANTÓN RAQUEL ***0825** 11,9 32 43,9 
134 GIL GONZÁLEZ JUDIT ***8819** 2 NP NP 
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135 GIL LLEIXA MARTA ***8677** 5,5 NO APTO NO APTO 
136 GIL PERAL LAURA ***0702** 5 NO APTO NO APTO 
137 GIL SÁNCHEZ CRISTINA ***9012** 0 NO APTO NO APTO 
138 GIL SÁNCHEZ MÓNICA ***9282** 1 NO APTO NO APTO 
139 GÓMEZ LLORENTE MARTA ***9208** 5,6 32 37,6 
140 GÓMEZ PAYO GORKA ***7297** 5 NO APTO NO APTO 
141 GÓMEZ PUENTE SUSANA ***8762** 26 38 64 
142 GONZÁLEZ ALONSO MARÍA BEATRIZ ***9873** 6 31 37 
143 GONZALO MONGE MARÍA MERCEDES ***9731** 3 NP NP 
144 GUTIÉRREZ ACERO ANA MARÍA ***8454** 0 NO APTO NO APTO 
145 HERNÁNDEZ AGUILAR LAURA ***9018** 18,3 NP NP 
146 HERNÁNDEZ BARRANCO HÉCTOR ***9082** 9,95 NO APTO NO APTO 
147 HERNÁNDEZ DE MESA INÉS ***0317** 3 39 42 
148 HERNÁNDEZ DELGADO TANIA ***0347** 2 NP NP 
149 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ JAVIER  ***8114** 2 NP NP 
150 HERNÁNDEZ JIMÉNEZ VIRGINIA ***8920** 5 NO APTO NO APTO 
151 HERNÁNDEZ PÉREZ MARGARITA ***0918** 2 NP NP 
152 HERNÁNDEZ ROMERO MARÍA DEL CARMEN ***8933** 0,6 NO APTO NO APTO 
153 HERNANDO DELSO MARÍA ISABEL ***0900** 3,1 NO APTO NO APTO 
154 HERNANDO SAINZ MARÍA DEL CARMEN ***0016** 4,8 NP NP 
155 HERRERO GARCÍA MARÍA EUGENIA ***8252** 0 NP NP 
156 HERRERO IZQUIERDO MARÍA VICTORIA ***0290** 2 NO APTO NO APTO 
157 HIGUERO CABAÑES MARIA LUZ ***4714** 17,55 NP NP 
158 HORNILLOS SOTO PAULA ***9510** 4,25 39 43,25 
159 IBÁÑEZ JIMÉNEZ CESAR ADRIÁN ***8637** 0 NP NP 
160 IGLESIAS ANDRÉS BEATRIZ ***9251** 10,9 37 47,9 
161 ISLA MOLINA VERÓNICA ***8929** 3 NP NP 
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162 IZQUIERDO BENITO ALBA ***9543** 5 NO APTO NO APTO 
163 IZQUIERDO DE PABLO LAURA ***8540** 4 40 44 
164 IZQUIERDO RODRIGO AMAYA ***4709** 34,95 48 82,95 
165 IZQUIERDO RODRIGO MARÍA DEL CARMEN ***5503** 28,4 44 72,4 
166 JIMÉNEZ BLASCO MIRIAM ***8944** 20,5 NP NP 
167 JIMÉNEZ CIRIA MARÍA DEL MAR ***1082** 16,3 NO APTO NO APTO 
168 JIMÉNEZ HERNANDO ROSA ANA ***0311** 24,9 42 66,9 
169 JIMÉNEZ RAMÍREZ MÓNICA ***8197** 0 NP NP 
170 JIMÉNEZ SANZ PATRICIA ***8055** 0 44 44 
171 JIMENO GONZÁLEZ MARÍA RAQUEL ***0659** 0 31 31 
172 LA IGLESIA RODRIGO MONSERRAT ***8595** 2 NP NP 
173 LA ORDEN ÁLVAREZ JOSÉ ANTÓNIO ***9224** 0 NP NP 
174 LABANDA IZQUIERDO JESÚS ***8387** 0 36 36 
175 LAFUENTE LÓPEZ JESSICA ***8745** 0 NO APTO NO APTO 
176 LAFUENTE SANZ LORENA ***8937** 2 NO APTO NO APTO 
177 LARA DÍAZ ESPERANZA ***9134** 5,2 35 40,2 
178 LARENA APARICIO GEMA ***6050** 0 NP NP 
179 LARREA GARCÍA SILVIA ***9018** 2 NP NP 
180 LARRED MARTÍN ROCÍO ***8939** 0 NP NP 
181 LARRUBIA GARCÍA VERÓNICA ***0186** 2 40 42 
182 LAS HERAS MINGO RAÚL ***8979** 4 35 39 
183 LASANTA MARTÍN VÍCTOR ***9455** 2,9 NO APTO NO APTO 
184 LASECA ARELLANO CRISTINA ***9613** 5 35 40 
185 LÁZARO ÁLVARO ANA BELÉN ***1036** 0 NO APTO NO APTO 
186 LÁZARO ÁLVARO MARÍA DEL CARMEN ***0872** 3 NO APTO NO APTO 
187 LEÓN AYLAGAS JOSÉ FERNANDO ***0761** 3 36 39 
188 LES DELGADO MERCEDES ***3214** 26,05 39 65,05 
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189 LISO DELGADO MARÍA DEL CARMEN ***8665** 3 NO APTO NO APTO 
190 LLORENTE GONZALO DIEGO ***9003** 7,6 45 52,6 
191 LLORENTE IZQUIERDO MARÍA ELENA ***8650** 4 57 61 
192 LLORENTE MILLÁN BEATRIZ ***0457** 3,3 NO APTO NO APTO 
193 LÓPEZ HERNÁNDEZ MARÍA SONIA ***1068** 9,6 31 40,6 
194 LÓPEZ LAFUENTE DANIEL  ***9049** 0 NP NP 
195 LÓPEZ LAFUENTE RAQUEL ***9568** 8 31 39 
196 LÓPEZ ORTEGA NAZARET ***8834** 4 NP NP 
197 LÓPEZ REDONDO ANA ISABEL ***1118** 4 NP NP 
198 LÓPEZ SANZ ALICIA ***8244** 4,1 33 37,1 
199 LORENZO CEÑA SUSANA ***1097** 0 NP NP 
200 LUCAS PUERTA PILAR ***1295** 9,55 37 46,55 
201 LUCÍA GOZÁLVEZ ISABEL DE GRACIA ***0040** 9,2 40 49,2 
202 MACHÍN DÍEZ SONIA  ***0587** 22,8 33 55,8 
203 MANSO ANDRÉS MARÍA ***9323** 0 NP NP 
204 MARAÑÓN RUIZ EDURNE ***4159** 9,25 48 57,25 
205 MARQUÉS RUIZ MARÍA ***9661** 11,7 42 53,7 
206 MARTÍN ORTEGA LYDIA ***5480** 7 39 46 
207 MARTÍN VERA OSCAR ***9369** 2 38 40 
208 MARTÍNEZ DELGADO MARÍA JESÚS ***9405** 10,7 42 52,7 
209 MARTÍNEZ GÓMEZ LORENA ***8672** 2 NO APTO NO APTO 
210 MARTÍNEZ IGLESIAS BEATRIZ ***3338** 2,4 NP NP 
211 MARTÍNEZ MARINA MARÍA ROSA ***9038** 6,7 45 51,7 
212 MARTÍNEZ MÍNGUEZ MARÍA DEL CARMEN ***8111** 5 NO APTO NO APTO 
213 MARTÍNEZ MORÁN MARÍA DEL ROCÍO ***6993** 24,6 NP NP 
214 MARTÍNEZ SALCEDO JUAN CARLOS ***0287** 0 32 32 
215 MARTÍNEZ SORIA MARÍA ***9646** 6,6 NO APTO NO APTO 
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216 MARTÍNEZ VILLELLAS PAOLA ***9907** 0 NP NP 
217 MATE ORTEGA SANDRA ***9304** 1 NO APTO NO APTO 
218 MATEO HERNÁNDEZ GUADALUPE ***0850** 0 34 34 
219 MATEO PACHECO VERÓNICA ***9885** 2 NO APTO NO APTO 
220 MATUTE MATEO ARÁNZAZU ***8672** 4 NO APTO NO APTO 
221 MELENDO SANZ ROSA MARÍA ***7975** 11,1 NO APTO NO APTO 
222 MIGUEL RUPÉREZ JAYONE ***1191** 11 NO APTO NO APTO 
223 MIGUEL VERGAZ ESTHER ***0324** 2 NP NP 
224 MILLÁN MAJÁN MARTA ***9097** 7,45 NO APTO NO APTO 
225 MIMBRERO CALVO ANA VICTORIA ***8852** 0 NP NP 
226 MODAMIO MARTÍN ENCARNACIÓN ***7933** 19,95 41 60,95 
227 MOLINA ROMERO MARGARITA ***8093** 3 42 45 
228 MOLINERO GARCÍA BLANCA ELENA ***9586** 6 NO APTO NO APTO 
229 MONZÓN MUÑOZ ANA ESMERALDA ***6143** 0 NO APTO NO APTO 
230 MOÑUX HERNÁNDEZ CARMEN MARÍA ***9547** 16,2 NO APTO NO APTO 
231 MORENO CABALLERO ANA ISABEL ***0695** 9 NO APTO NO APTO 
232 MORENO DE MARCOS YOLANDA ***0759** 0 NP NP 
233 MORÓN MÓRON MARÍA DEL PILAR ***9666** 27 33 60 
234 MOROS MORENO YOLANDA ***8824** 2 47 49 
235 NÁJERA BATISTA SANDRA ***5997** 2 NP NP 
236 NAVA LAIZ ÁLVARO ***1682** 1,5 NP NP 
237 NUÑEZ BILLILO ELAINE ALTAGRACIA ***9642** 7 NP NP 
238 OMEÑACA CILLA CRISTINA ***8267** 3 NP NP 
239 ORDEN GONZALO RUTH ***9644** 2 NO APTO NO APTO 
240 OROZ MANRIQUE SUSANA ***0982** 24 36 60 
241 ORTE SERRANO LAURA ***9325** 12,25 38 50,25 
242 ORTEGA CRISTOBAL ESTEFANIA ***8945** 3 NO APTO NO APTO 
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243 ORTEGO MARTÍNEZ MARTA MARÍA ***0451** 0 NP NP 
244 ORTIZ DEL AMO ESTHER ***1265** 6 NO APTO NO APTO 
245 PACHECO CABALLERO MARÍA BIBIANA ***0538** 19,3 NO APTO NO APTO 
246 PACHECO DE MARCO CRISTINA ***9306** 2 NO APTO NO APTO 
247 PAJARES MUÑOZ MARÍA ELENA ***2791** 13 NO APTO NO APTO 
248 PALOMAR ORDOÑEZ MARTA ***9754** 5 45 50 
249 PALOMAR REVERTE IGNACIO ***9701** 14,6 NO APTO NO APTO 
250 PASCUAL SANZ ESTELA ***8350** 3,65 NO APTO NO APTO 
251 PERAL BLANCO NATALIA ***1309** 18,55 NO APTO NO APTO 
252 PÉREZ ARRIBAS ANA MARGARITA ***0693** 3 NO APTO NO APTO 
253 PÉREZ DE CASTRO ARTURO ***8221** 4 41 45 
254 PÉREZ DE LA IGLESIA ROSA EMMA ***8463** 2 NP NP 
255 PÉREZ GARCÍA MARÍA TERESA ***1099** 6 NP NP 
256 PÉREZ MARTÍNEZ MARÍA JESÚS ***0744** 24,1 43 67,1 
257 PÉREZ PÉREZ ESTHER ***0903** 3,5 30 33,5 
258 PÉREZ VALDECANTOS SARA ***9394** 4,3 NO APTO NO APTO 
259 PERTEGA BOUSO AROA ***8337** 18,1 45 63,1 
260 POSTIGO ESCRIBANO MARÍA SOLEDAD ***0475** 2 NP NP 
261 QUINTANILLA FLOREZ ANA ***0757** 9,3 54 63,3 
262 RAMOS BARRIOS ALEJANDRO ***9508** 8,5 37 45,5 
263 REBOLLAR SANZ VERÓNICA ***8701** 7 43 50 
264 REVILLA GARCÍA AZAHARA ***9360** 3 NP NP 
265 RINCÓN CRESPO MARÍA DEL PILAR ***9529** 0 NO APTO NO APTO 
266 RIOJA GÓMEZ JAVIER ***1244** 6,1 30 36,1 
267 RISSO BADO MARÍA ***3252** 0 NP NP 
268 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ BELÉN ***1827** 17 NP NP 
269 RODRÍGUEZ SAN ANDRÉS ROSANA ***8524** 2 NP NP 

Cód. Validación: 3PWNNW5NNTQJ6HHYPF6GN6K5T 
Verificación: https://soria.sedelectronica.es/ 
Documento firmado electrónicamente desde la plataforma esPublico Gestiona | Página 11 de 18 



 

270 RODRÍGUEZ SOLANO RUBÉN ***9141** 2 NO APTO NO APTO 
271 ROMERA CALVO ALMUDENA ***9580** 2 NO APTO NO APTO 
272 ROMERA MARTÍNEZ NOELIA ***8438** 2 38 40 
273 ROMERO PALOMAR ANA BELÉN ***1139** 28 45 73 
274 ROMERO PLAZAS BEATRIZ ***8620** 2 NO APTO NO APTO 
275 ROMERO RUPÉREZ ANA MARÍA ***0978** 2 NP NP 
276 RUBIO PÉREZ MARÍA GLORIA ***8025** 16,6 NO APTO NO APTO 
277 RUIZ LISO OFELIA MARTA ***0486** 9 NO APTO NO APTO 
278 RUIZ MODREGO ANABEL ***0607** 14,6 NO APTO NO APTO 
279 RUIZ ORTE ANA FE ***0373** 7 NP NP 
280 RUIZ RUIZ MARÍA DEL ROSARIO ***9644** 4 NP NP 
281 RUIZ TUTOR ANA MARÍA ***9883** 2 30 32 
282 SALA DE MIGUEL ESTHER ***8002** 29,95 42 71,95 
283 SAMPEDRO GIL MARÍA ***9127** 4,2 39 43,2 
284 SÁNCHEZ BRONCANO LAURA ***8288** 2 31 33 
285 SÁNCHEZ GARCÍA ÁNGELA ***9204** 4 43 47 
286 SÁNCHEZ JIMÉNEZ MARÍA DEL ROCIO ***0691** 2,5 41 43,5 
287 SÁNCHEZ MELGAR REBECA ***5905** 8,45 NP NP 
288 SÁNCHEZ MIRÓN BEATRIZ ***3014** 8,05 44 52,05 
289 SÁNCHEZ MONTEJO TAMARA ***9117** 11 44 55 
290 SANTAMARÍA ROMERO ANA ISABEL ***0585** 3 NO APTO NO APTO 
291 SANZ CARRERA SUSANA ***1140** 9,7 35 44,7 
292 SANZ CRESPO MARÍA ESTHER ***0699** 10,45 36 46,45 
293 SANZ CRIADO MARÍA NATALIA ***1699** 18,3 NP NP 
294 SANZ GARCÍA PATRICIA ***8556** 4,95 NO APTO NO APTO 
295 SANZ GARROSA TOMÁS ***8159** 0 31 31 
296 SANZ GONZÁLEZ MARTA ***8096** 6 30 36 
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297 SANZ PARRILLA ISABEL ***8886** 6,5 NP NP 
298 SANZ VERDE CRISTINA ***0999** 0 NO APTO NO APTO 
299 SENDINO MIGUEL RODRIGO ***6379** 2,5 NP NP 
300 SIMÓN MANCHADO MÓNICA ***0324** 17 33 50 
301 SORIA SANTABÁRBARA MARÍA DEL MAR ***1117** 4 NP NP 
302 SORIANO ANTÓN SERGIO ***0470** 0 38 38 
303 TARANCÓN GÓMEZ FRANCISCO JAVIER ***0587** 2 NO APTO NO APTO 
304 TEJEDOR PALOMAR NEILA ***0507** 13,4 41 54,4 
305 TERESA PÉREZ MARÍA ANTONIA ***0848** 13,6 36 49,6 
306 TOMÁS PERACHO IRENE ***9353** 6,45 NO APTO NO APTO 
307 TORREJÓN BAZO MARÍA VIRGINIA ***8427** 0 NP NP 
308 TUNDIDOR GÓMEZ CONCEPCIÓN ***1038** 13,2 NO APTO NO APTO 
309 TUTOR CASADO ANA CRISTINA ***0625** 26 NP NP 
310 TUTOR ROMERO ANA ISABEL ***8126** 4,5 NO APTO NO APTO 
311 URIEL TEJEDOR ESTHER ***9221** 7 NO APTO NO APTO 
312 VACCHIANO GARRIDO AYA SOFIA ***1689** 2 NP NP 
313 VALLEJO MOLINA BEATRIZ ***0738** 2 NP NP 
314 VARAS RODRÍGUEZ JOSÉ RAMÓN ***3841** 2 NP NP 
315 VELA SÁNCHEZ EDUARDO ***7886** 0 34 34 
316 VERGES ASENSIO JAVIER ***9154** 2 NP NP 
317 VIDAL RUIZ SUSANA ***0860** 26,75 NO APTO NO APTO 
318 YÁBAR VIDÁN ÁNGELA ***6808** 0 NP NP 
319 YAGÜE DONOSO MARÍA MARGARITA ***1049** 1 NO APTO NO APTO 
320 YUBERO ANTÓN MARÍA SOFIA ***8119** 6,9 37 43,9 
321 YUBERO BENITO DAVID ***0245** 16,4 NO APTO NO APTO 
322 ZAMACOLA LABEAGA PABLO ***0787** 5,05 NP NP 
323 ZAMORA MARQUÉS ALFONSO ***9534** 4 NP NP 
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Dadas las anteriores puntuaciones finales, la Bolsa de Administrativos formada mediante el proceso selectivo llevado a cabo según las Bases 
aprobadas por Acuerdo de 30 de octubre de 2022 de la Junta de Gobierno, quedaría constituida por los siguientes aspirantes: 

 

  APELLIDOS NOMBRE   
TOTAL 

MÉRITOS 
PUNTUACIÓN 

EXAMEN 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

1 IZQUIERDO RODRIGO AMAYA ***4709** 34,95 48 82,95 
2 ROMERO PALOMAR ANA BELÉN ***1139** 28 45 73 
3 IZQUIERDO RODRIGO MARÍA DEL CARMEN ***5503** 28,4 44 72,4 
4 SALA DE MIGUEL ESTHER ***8002** 29,95 42 71,95 

5 CALVO RUIZ 
MARÍA 
INMACULADA ***7982** 31,6 38 69,6 

6 PÉREZ MARTÍNEZ MARÍA JESÚS ***0744** 24,1 43 67,1 
7 JIMÉNEZ HERNANDO ROSA ANA ***0311** 24,9 42 66,9 
8 BES TOMÁS JAIME ***1928** 17,7 48 65,7 
9 LES DELGADO MERCEDES ***3214** 26,05 39 65,05 

10 ANDRÉS GARCÍA VERÓNICA ***1118** 31 34 65 

11 
DE LA DEDICACIÓN 
ROCHA CRISTINA ***0260** 26,7 38 64,7 

12 ANTÓN ANTÓN LUISA BELÉN ***1027** 30,4 34 64,4 
13 GÓMEZ PUENTE SUSANA ***8762** 26 38 64 
14 CABALLERO VELÁZQUEZ NURIA ***8123** 18,95 45 63,95 
15 QUINTANILLA FLOREZ ANA ***0757** 9,3 54 63,3 
16 PERTEGA BOUSO AROA ***8337** 18,1 45 63,1 
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17 APARICIO GARCÍA LAURA ***8103** 29,5 33 62,5 
18 CALVO CALVO MARÍA ELIA ***0496** 29 33 62 
19 ANTÓN JODRA MARÍA CRISTINA ***8029** 15,25 46 61,25 
20 LLORENTE IZQUIERDO MARÍA ELENA ***8650** 4 57 61 
21 BORJABAD ARANCÓN ANA ISABEL ***7997** 30 31 61 
22 MODAMIO MARTÍN ENCARNACIÓN ***7933** 19,95 41 60,95 
23 OROZ MANRIQUE SUSANA ***0982** 24 36 60 
24 MORÓN MÓRON MARÍA DEL PILAR ***9666** 27 33 60 
25 DELSO ROMERO JAVIER ANTONIO ***8873** 17,5 42 59,5 
26 CAMACHO CAMACHO MARÍA JOSEFA ***5012** 28 30 58 
27 MARAÑÓN RUIZ EDURNE ***4159** 9,25 48 57,25 
28 DE GRACIA MORENA RAQUEL ***8239** 16,2 40 56,2 
29 MACHÍN DÍEZ SONIA  ***0587** 22,8 33 55,8 
30 COCO ESCALADA MARÍA ***8414** 13,7 42 55,7 
31 ANDALUZ ROMANILLOS CESAR ANTÓNIO ***0916** 15,55 40 55,55 
32 GALLEGO JIMÉNEZ MARÍA ELISA ***9364** 24,5 31 55,5 
33 SÁNCHEZ MONTEJO TAMARA ***9117** 11 44 55 
34 DEL AMO MAYOR MARÍA ESTELA ***8690** 13,65 41 54,65 
35 TEJEDOR PALOMAR NEILA ***0507** 13,4 41 54,4 
36 ARTEAGA TUAREZ MARIUXI ***9093** 20,85 33 53,85 
37 MARQUÉS RUIZ MARÍA ***9661** 11,7 42 53,7 
38 MARTÍNEZ DELGADO MARÍA JESÚS ***9405** 10,7 42 52,7 
39 LLORENTE GONZALO DIEGO ***9003** 7,6 45 52,6 
40 DE MIGUEL FERNÁNDEZ ANA ISABEL ***0793** 21,2 31 52,2 
41 SÁNCHEZ MIRÓN BEATRIZ ***3014** 8,05 44 52,05 
42 MARTÍNEZ MARINA MARÍA ROSA ***9038** 6,7 45 51,7 
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43 ARRIBAS GARCÍA MARTA ***0647** 20,9 30 50,9 
44 DE LA MATA SAINZ ANA CARMEN ***9493** 10,3 40 50,3 
45 ORTE SERRANO LAURA ***9325** 12,25 38 50,25 
46 PALOMAR ORDOÑEZ MARTA ***9754** 5 45 50 
47 REBOLLAR SANZ VERÓNICA ***8701** 7 43 50 
48 SIMÓN MANCHADO MÓNICA ***0324** 17 33 50 
49 TERESA PÉREZ MARÍA ANTONIA ***0848** 13,6 36 49,6 
50 ALCAZAR GÓMEZ SARA MARÍA ***9570** 15,6 34 49,6 
51 LUCÍA GOZÁLVEZ ISABEL DE GRACIA ***0040** 9,2 40 49,2 
52 MOROS MORENO YOLANDA ***8824** 2 47 49 
53 IGLESIAS ANDRÉS BEATRIZ ***9251** 10,9 37 47,9 
54 SÁNCHEZ GARCÍA ÁNGELA ***9204** 4 43 47 
55 LUCAS PUERTA PILAR ***1295** 9,55 37 46,55 
56 GARCÍA RECIO BEATRIZ ***9716** 3,5 43 46,5 
57 SANZ CRESPO MARÍA ESTHER ***0699** 10,45 36 46,45 
58 ESCALADA RAMOS ALBERTO ***0589** 2 44 46 
59 MARTÍN ORTEGA LYDIA ***5480** 7 39 46 
60 CORREDOR LÓPEZ IVÁN ***8188** 5,9 40 45,9 
61 ARRIBAS GÓMEZ MARÍA MARTA ***8843** 14,65 31 45,65 
62 RAMOS BARRIOS ALEJANDRO ***9508** 8,5 37 45,5 
63 CARTÓN DE LA IGLESIA ELENA ***5420** 0 45 45 
64 MOLINA ROMERO MARGARITA ***8093** 3 42 45 
65 PÉREZ DE CASTRO ARTURO ***8221** 4 41 45 
66 CALVO RUBIO YOLANDA ***0192** 4 41 45 
67 BENITO SORIA MARÍA ISABEL ***0395** 12,95 32 44,95 
68 SANZ CARRERA SUSANA ***1140** 9,7 35 44,7 
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69 JIMÉNEZ SANZ PATRICIA ***8055** 0 44 44 
70 IZQUIERDO DE PABLO LAURA ***8540** 4 40 44 
71 YUBERO ANTÓN MARÍA SOFIA ***8119** 6,9 37 43,9 
72 GIL ANTÓN RAQUEL ***0825** 11,9 32 43,9 
73 BARRIO GÓMEZ MARÍA ALBA ***8010** 13,7 30 43,7 
74 SÁNCHEZ JIMÉNEZ MARÍA DEL ROCIO ***0691** 2,5 41 43,5 
75 HORNILLOS SOTO PAULA ***9510** 4,25 39 43,25 
76 SAMPEDRO GIL MARÍA ***9127** 4,2 39 43,2 
77 LARRUBIA GARCÍA VERÓNICA ***0186** 2 40 42 
78 HERNÁNDEZ DE MESA INÉS ***0317** 3 39 42 
79 GARCÍA GÓMEZ MARIO ***8930** 11,2 30 41,2 
80 LÓPEZ HERNÁNDEZ MARÍA SONIA ***1068** 9,6 31 40,6 
81 LARA DÍAZ ESPERANZA ***9134** 5,2 35 40,2 
82 MARTÍN VERA OSCAR ***9369** 2 38 40 
83 ROMERA MARTÍNEZ NOELIA ***8438** 2 38 40 
84 LASECA ARELLANO CRISTINA ***9613** 5 35 40 
85 CONTRERAS PEÑALBA LUCÍA ***9489** 6,3 33 39,3 
86 CASAL ROSA MARTA ***9245** 2 37 39 
87 LEÓN AYLAGAS JOSÉ FERNANDO ***0761** 3 36 39 
88 LAS HERAS MINGO RAÚL ***8979** 4 35 39 
89 CIRIA GASPAR RAQUEL ***8836** 5 34 39 
90 LÓPEZ LAFUENTE RAQUEL ***9568** 8 31 39 
91 CARMONA REVILLA MARÍA DOLORES ***0487** 3,9 35 38,9 
92 SORIANO ANTÓN SERGIO ***0470** 0 38 38 
93 ALONSO LASECA ELISA ***0017** 4 34 38 
94 GÓMEZ LLORENTE MARTA ***9208** 5,6 32 37,6 
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95 LÓPEZ SANZ ALICIA ***8244** 4,1 33 37,1 
96 CIFUENTES DE LEÓN TRIANA ***9748** 2 35 37 
97 GONZÁLEZ ALONSO MARÍA BEATRIZ ***9873** 6 31 37 
98 RIOJA GÓMEZ JAVIER ***1244** 6,1 30 36,1 
99 LABANDA IZQUIERDO JESÚS ***8387** 0 36 36 

100 SANZ GONZÁLEZ MARTA ***8096** 6 30 36 
101 APARICIO ASENSIO PAULA ***8973** 3 32 35 
102 MATEO HERNÁNDEZ GUADALUPE ***0850** 0 34 34 
103 VELA SÁNCHEZ EDUARDO ***7886** 0 34 34 
104 GARZÓN MARTÍNEZ MARÍA DEL CARMEN ***2506** 1 33 34 
105 PÉREZ PÉREZ ESTHER ***0903** 3,5 30 33,5 
106 SÁNCHEZ BRONCANO LAURA ***8288** 2 31 33 
107 GARRIDO POSTIGO NOELIA ***8324** 3 30 33 
108 GAZO MARTÍNEZ MARÍA ÁNGELES ***0287** 0,6 32 32,6 
109 MARTÍNEZ SALCEDO JUAN CARLOS ***0287** 0 32 32 
110 GARCÍA VADILLO ISABEL ***8977** 2 30 32 
111 RUIZ TUTOR ANA MARÍA ***9883** 2 30 32 
112 JIMENO GONZÁLEZ MARÍA RAQUEL ***0659** 0 31 31 
113 SANZ GARROSA TOMÁS ***8159** 0 31 31 

 

Este Tribunal concede un plazo de 2 días hábiles para la interposición de posibles reclamaciones a la puntuación del examen y a la puntuación final del proceso 
selectivo.       En Soria, a 9 de junio de 2023. 

Documento firmado electrónicamente. 

    EL PRESIDENTE       LA SECRETARIA 
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